1

南宁学院教务处文件

教字〔2020〕182 号

关于开展 2020 年秋学期普通话培训与测试

工作的通知

各位教职工、同学们：

2020 年秋学期普通话培训与测试即将开始，现作以下通知，

请遵照执行。

一、培训安排

1.培训日期：2020 年 12 月 19 至 20 日

2.培训时间：上午 8:30—11:30，下午 14:30—17:30

3.培训对象（已缴费参加培训的人员）、培训地点详见附件 1

4.培训要求：带上学生证（或一卡通）和普通话测试教材，

提前 5 分钟到指定地点签到、听课。

二、测试安排

1.测试日期：2020 年 12 月 19 至 20 日，26 至 27 日

2.测试时间：详见准考证（12 月 16 日下发至各二级学院）

3.培训地点：敷文园 A-508

2

4.测试对象：已经报名和缴费参加普通话测试的人员。

三、疫情防控方面的注意事项

1.考生应对考前 14 天之内的健康状况进行监测，考前 14 天

身体健康的考生可参加考试。若考生考前 14 天内出现发热、干咳、

乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状的人员，应及时就医，由

医生综合研判是否具备正常参加考试的条件，不具备条件的考生

不得参与考试。

2.在考前 14 内到过疫情中、高风险地区的考生，须提供 7 天

内新冠病毒核酸检测阴性证明,方可参加考试。

3.考生在参加笔试过程中若出现发热、咳嗽、乏力、鼻塞、

流涕、咽痛、腹泻等症状，应及时向监考老师报告，由监考老师

通知医生到场处理。

四、其他注意事项

1.12 月 16 日每班级可派代表到各二级学院教务科领取准考

证。教职工的准考证由教职工自行到行政楼 103 领取。

2.已缴费购买普通话教材的人员（名单详见 2）从 12 月 15

日起可到行政楼 103 领取，每个班级最好派代表领取。

3.考生应按准考证所述的要求，带齐证件，准时到场签到。

4.签到后现场采集拍照，准考证上无须贴上照片。

南宁学院教务处

2020 年 12 月 14 日

3

附件 1

2020 年秋学期普通话培训班安排

培训班 1 班学员名单

培训讲师：高锦奎 培训地点：敷文园 F-101

序号 院系 班级 姓名

1 信息工程学院 20 计算机科学与技术 1 黄筱蓉

2 信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 陈毅鑫

3 信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 黄月彬

4 信息工程学院 20人工智能 1班 李沂峻

5 信息工程学院 20人工智能 1班 万里铁

6 信息工程学院 20人工智能 1班 周容冠

7 信息工程学院 20人工智能 1班 易佳欢

8 信息工程学院 20人工智能 1班 廖朝香

9 信息工程学院 20人工智能 2班 曹斌

10 信息工程学院 20人工智能 2班 李涛

11 信息工程学院 20人工智能 2班 洪芳

12 信息工程学院 20人工智能 2班 劳翔

13 信息工程学院 20人工智能 2班 陈志威

14 信息工程学院 20 数据科学与大数据 陈朝伟

15 信息工程学院 20 数据科学与大数据 韦通琦

16 信息工程学院 20数字经济 1班 周林霖

17 信息工程学院 20数字经济 1班 凌吉

18 信息工程学院 20数字经济 1班 林余瑄

19 信息工程学院 20数字经济 1班 李佳文

20 信息工程学院 20数字经济 1班 卢明

21 信息工程学院 20数字经济 2班 劳青妃

22 信息工程学院 20数字经济 2班 何靖宇

23 信息工程学院 20通信工程 1班 杨永顺

24 信息工程学院 20通信工程 1班 姜力业

25 信息工程学院 20通信工程 1班 李尚辉

4

26 信息工程学院 20通信工程 1班 黎作波

27 信息工程学院 20通信工程 1班 谭栩活

28 信息工程学院 20通信工程 1班 李建勤

29 信息工程学院 20通信工程 1班 黄家创

30 信息工程学院 20通信工程 1班 黄玉蕾

31 信息工程学院 20通信工程 1班 苏达

32 信息工程学院 20通信工程 1班 黄靖棋

33 信息工程学院 20 物联网工程 1班 江茂欣

34 信息工程学院 20 物联网工程 2班 姚晓玲

35 信息工程学院 20 物联网工程 3班 覃秋洁

36 信息工程学院 20 物联网工程 3班 刘玉洁

37 信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 黄誉程

38 信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 梁肇麟

39 信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 陈薪

40 信息工程学院 20 智能科学与技术 2班 黄美松

41 艺术设计学院 20工艺美术 2班 黄俊松

42 艺术设计学院 20工艺美术 2班 胡兵

43 艺术设计学院 20工艺美术 2班 卓永康

44 艺术设计学院 20工艺美术 3班 赵可政

45 艺术设计学院 18环境设计 6班 黄江冰

46 艺术设计学院 18环境设计 7班 曾祥轶

47 艺术设计学院 20环境设计 2班 卢慧妍

48 艺术设计学院 20环境设计 2班 谢心怡

49 艺术设计学院 20环境设计 2班 农玉蓉

50 艺术设计学院 20环境设计 3班 谭皓阳

51 艺术设计学院 20环境设计 3班 谢雨晴

52 艺术设计学院 20 视觉传达设计 1班 莫雅晴

53 南宁学院教职工 南宁学院教职工 江璐

培训班 2 班学员名单

培训讲师：宋璐 培训地点：敷文园 F-105

序号 院系 班级 姓名

1 管理学院 20 经济与金融 1班 徐广浩

5

2 管理学院 20 经济与金融 1班 罗丹玲

3 管理学院 20 经济与金融 2班 王明敏

4 管理学院 20 经济与金融 2班 梁宝芝

5 管理学院 20 经济与金融 2班 陈曦

6 管理学院 20 经济与金融 3班 李美珍

7 管理学院 20 经济与金融 3班 秦春红

8 管理学院 20市场营销 1班 李美春

9 管理学院 20市场营销 1班 蒙春柳

10 会计与审计学院 20财务管理 1班 黄佳慧

11 会计与审计学院 20财务管理 2班 杨念梅

12 会计与审计学院 20财务管理 2班 王灿

13 会计与审计学院 20财务管理 2班 张鸿桂

14 会计与审计学院 20财务管理 2班 韦青霜

15 会计与审计学院 20财务管理 2班 陈宜飞

16 会计与审计学院 20财务管理 2班 潘丽霞

17 会计与审计学院 20财务管理 2班 陆彩缘

18 会计与审计学院 20财务管理 2班 谢萍

19 会计与审计学院 20财务管理 2班 赖金兰

20 会计与审计学院 20财务管理 2班 郭子华

21 会计与审计学院 20财务管理 2班 黄婷婷

22 会计与审计学院 20财务管理 2班 吴芳苑

23 会计与审计学院 20财务管理 3班 谢影

24 会计与审计学院 20财务管理 3班 甘海燕

25 会计与审计学院 20工程审计 1班 农燕娇

26 会计与审计学院 20工程审计 1班 欧松贵

27 会计与审计学院 20工程审计 2班 罗松宇

28 会计与审计学院 20工程审计 2班 唐华

29 会计与审计学院 20工程审计 2班 黄建杰

30 会计与审计学院 18会计学 7班 廖江静

31 会计与审计学院 18会计学 7班 杨钰

32 会计与审计学院 18会计学 7班 农小兰

33 会计与审计学院 20会计学 1班 陈天容

6

34 会计与审计学院 20会计学 1班 傅天霖

35 会计与审计学院 20会计学 1班 苏雨康

36 会计与审计学院 20会计学 3班 陈小龙

37 会计与审计学院 20会计学 4班 王彦斌

38 会计与审计学院 20会计学 4班 秦培程

39 会计与审计学院 20会计学 4班 覃梦纤

40 机电与质量技术工程学 18 电气工程及其自动化 莫异涔

41 机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 蒙伟安

42 机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 钟文威

43 机电与质量技术工程学 20 电气自动化技术 赖世琦

44 机电与质量技术工程学 20 电气自动化技术 卢远航

45 机电与质量技术工程学 20 食品营养与检测 肖忆荣

46 机电与质量技术工程学 20 食品营养与检测 姚桂忍

47 机电与质量技术工程学 20 食品营养与检测 符贺瑶

48 机电与质量技术工程学 20 食品营养与检测 李鑫

49 机电与质量技术工程学 20 食品营养与检测 王渝云

50 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 吴海容

51 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 罗琴

52 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 周春伶

53 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 莫佳佳

54 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 苏家丽

55 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 郭翠花

56 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 卢慧英

57 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 覃丽媛

58 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 覃梦桃

59 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 罗静雯

60 机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 黄李鑫

61 机电与质量技术工程学 20 质量管理工程 2班 陆思佟

62 机电与质量技术工程学 20 质量管理工程 2班 莫欣烨

63 机电与质量技术工程学 20 质量管理工程 2班 陈文婷

培训班 3 班学员名单

培训讲师：庞洁 培训地点：敷文园 F-106

7

序号 院系 班级 姓名

1 交通学院 20交通运输 2班 韦燕姿

2 交通学院 20交通运输 2班 谢建国

3 交通学院 20交通运输 2班 覃冬英

4 交通学院 20交通运输 2班 刘志康

5 交通学院 20交通运输 2班 林文焕

6 交通学院 20交通运输 2班 罗嘉艳

7 交通学院 20交通运输 2班 吴世锋

8 交通学院 20交通运输 2班 黄文思

9 交通学院 20交通运输 2班 朱宇婷

10 交通学院 20汽车服务工程 蒙韦江

11 交通学院 20汽车服务工程 陆依萍

12 交通学院 20汽车服务工程 黄毓乔

13 交通学院 20汽车服务工程 林小琴

14 交通学院 20汽车服务工程 廖秋仪

15 交通学院 20物流工程 2班 田秋丽

16 交通学院 20物流工程 2班 唐海文

17 交通学院 20物流工程 2班 余彩芬

18 交通学院 20物流工程 2班 陆健妮

19 交通学院 20物流工程 2班 薛校

20 交通学院 20物流工程 2班 莫海钰

21 交通学院 20物流工程 2班 李铭轩

22 交通学院 20物流工程 2班 范为民

23 交通学院 20物流管理 赵欢欢

24 交通学院 20物流管理 符映彤

25 交通学院 20物流管理 欧阳群欢

26 交通学院 20物流管理 黄伟杰

27 交通学院 20物流管理 韦利玲

28 交通学院 20物流管理 李婕

29 交通学院 20物流管理 覃卫玲

30 交通学院 20物流管理 黎石妹

31 交通学院 20物流管理 李丽月

8

32 交通学院 20物流管理 黄文嘉

33 土木与建筑工程学院 18工程造价 5班 黄振全

34 土木与建筑工程学院 18工程造价 6班 黄凤莲

35 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 黄白

36 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 黄婉莉

37 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 孙龙娟

38 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 方莹

39 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 黄慧莹

40 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 谭铭瑞

41 土木与建筑工程学院 20工程造价 2班 李奕澄

42 土木与建筑工程学院 20工程造价 3班 邓荣健

43 土木与建筑工程学院 20建筑工程技术 冯俊捷

44 土木与建筑工程学院 20建筑学 1班 唐铭烽

45 土木与建筑工程学院 20建筑学 1班 苏志力

46 土木与建筑工程学院 20建筑学 1班 卢玉玲

47 土木与建筑工程学院 20建筑学 2班 李清

48 土木与建筑工程学院 20建筑学 2班 韦秀连

49 土木与建筑工程学院 18土木工程 5班 罗川智

50 土木与建筑工程学院 18土木工程 5班 覃远航

51 土木与建筑工程学院 18土木工程 5班 巫德春

52 土木与建筑工程学院 20土木工程 3班 梁冰

53 土木与建筑工程学院 20土木工程 3班 邓琼

54 土木与建筑工程学院 20土木工程 1班 胡庆德

55 土木与建筑工程学院 20土木工程 2班 沈丽燕

56 土木与建筑工程学院 20土木工程 2班 莫少坤

培训班 4 班学员名单

培训讲师：黄涌芮 培训地点：敷文园 F-107

序号 院系 班级 姓名

1 高博软件学院 20软件工程 1班 韦天美

2 高博软件学院 20软件工程 1班 唐国恒

3 高博软件学院 20软件工程 1班 简豪杰

4 高博软件学院 20软件工程 1班 莫森清

9

5 高博软件学院 20软件工程 1班 叶慧雪

6 高博软件学院 20软件工程 1班 倪佳梁

7 高博软件学院 20软件工程 1班 王维浩

8 高博软件学院 20软件工程 1班 梁培宇

9 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 卢素琴

10 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 冯秋运

11 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 覃凤宇

12 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 符惠媚

13 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 陈淑链

14 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 农秋兰

15 高博软件学院 20 数字媒体技术 2班 李春蓉

16 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 莫培艺

17 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 劳雅玲

18 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 梁朝汉

19 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 覃忠贤

20 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 梁颂

21 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 覃勇

22 高博软件学院 20 智能制造工程 1班 万博奕

23 管理学院 20工商管理 1班 徐美龙

24 管理学院 20工商管理 1班 陈露瑶

25 管理学院 20工商管理 1班 黎雅雯

26 管理学院 20工商管理 2班 罗美雪

27 管理学院 20工商管理 2班 杜雨婷

28 管理学院 20工商管理 2班 林思才

29 管理学院 20工商管理 2班 韦嘉钊

30 管理学院 20工商管理 2班 张溢

31 管理学院 20工商管理 2班 钟学钰

32 管理学院 20工商管理 3班 黄朝森

33 管理学院 20工商管理 3班 李德虹

34 管理学院 20工商管理 3班 韦荣怀

35 管理学院 20工商企业管理 尹尉颖

36 管理学院 20工商企业管理 黄泽斌

10

37 管理学院 20工商企业管理 曾媛媛

38 管理学院 20工商企业管理 朱湘林

11

附件 2

已购买普通话教材的学生名单

院系 班级 姓名

高博软件学院 19 软件工程 2班 覃贵才

高博软件学院 19 软件工程 2班 占远城

高博软件学院 19 软件工程 2班 梁锐龙

高博软件学院 20 软件工程 1班 李礼祯

高博软件学院 20 软件工程 1班 韦天美

高博软件学院 20 软件工程 1班 唐国恒

高博软件学院 20 软件工程 1班 莫森清

高博软件学院 20 软件工程 1班 叶慧雪

高博软件学院 19数字媒体技术 2班 覃云凤

高博软件学院 20数字媒体技术 1班 易巧玲

高博软件学院 20数字媒体技术 1班 苏秀敏

高博软件学院 20数字媒体技术 1班 裴康妮

高博软件学院 20数字媒体技术 1班 慕秀苹

高博软件学院 20数字媒体技术 1班 潘国艳

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 冯秋运

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 覃凤宇

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 符惠媚

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 韦梦雪

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 韦敬元

高博软件学院 20数字媒体技术 2班 苏玉林

高博软件学院 20智能制造工程 1班 莫培艺

高博软件学院 20智能制造工程 1班 李宏发

高博软件学院 20智能制造工程 1班 劳雅玲

高博软件学院 20智能制造工程 1班 梁朝汉

高博软件学院 20智能制造工程 1班 梁颂

高博软件学院 20智能制造工程 1班 覃勇

高博软件学院 20智能制造工程 1班 万博奕

高博软件学院 20智能制造工程 2班 黄波

高博软件学院 20智能制造工程 2班 黄纪建

高博软件学院 20智能制造工程 2班 班定泯

高博软件学院 20智能制造工程 2班 吴彬

高博软件学院 20智能制造工程 2班 唐踊

12

管理学院 18 工商管理 3班 何森林

管理学院 19 工商管理 2班 杜金培

管理学院 20 工商管理 1班 覃宝耀

管理学院 20 工商管理 1班 荣洁薇

管理学院 20 工商管理 1班 陈露瑶

管理学院 20 工商管理 1班 黎雅雯

管理学院 20 工商管理 1班 梁毅

管理学院 20 工商管理 2班 潘秋美

管理学院 20 工商管理 2班 骆观兰

管理学院 20 工商管理 2班 罗美雪

管理学院 20 工商管理 2班 杜雨婷

管理学院 20 工商管理 2班 韦嘉钊

管理学院 20 工商管理 2班 张溢

管理学院 20 工商管理 2班 钟学钰

管理学院 20 工商管理 3班 李德虹

管理学院 20 工商管理 3班 苏增

管理学院 20 工商管理 3班 何家明

管理学院 20 工商管理 3班 卢雨婷

管理学院 20 工商管理 3班 黄丽香

管理学院 20 工商管理 3班 许楚琪

管理学院 20 工商管理 3班 刘弋菲

管理学院 20 工商管理 3班 梁潇

管理学院 20 工商管理 3班 李香萍

管理学院 20 工商管理 3班 刘影

管理学院 20 工商管理 3班 吴慧

管理学院 20 工商管理 3班 周晓倩

管理学院 20 工商管理 3班 韦金宇

管理学院 20 工商管理 3班 王珺

管理学院 20 工商管理 3班 黄丽娜

管理学院 20 工商管理 3班 潘雪倩

管理学院 20 工商管理 3班 唐慧敏

管理学院 20 工商管理 3班 梁雪丽

管理学院 20 工商管理 3班 黎秋运

管理学院 19 工商企业管理 杨明干

管理学院 20 工商企业管理 何凤美

管理学院 20 工商企业管理 尹尉颖

13

管理学院 20 工商企业管理 黄泽斌

管理学院 20 工商企业管理 杨仕鹏

管理学院 20 工商企业管理 韦钰

管理学院 20 工商企业管理 徐琴

管理学院 20 工商企业管理 曾媛媛

管理学院 20 工商企业管理 朱湘林

管理学院 20 工商企业管理 覃思敏

管理学院 20经济与金融 1班 罗丹玲

管理学院 20经济与金融 2班 梁宝芝

管理学院 20经济与金融 2班 梁静思

管理学院 20经济与金融 2班 陈曦

管理学院 20经济与金融 3班 李美珍

管理学院 20经济与金融 3班 秦春红

管理学院 20经济与金融 3班 廖荣士

管理学院 18 市场营销 2班 陶安妮

管理学院 20 市场营销 1班 李美春

管理学院 20 市场营销 1班 蒙春柳

会计与审计学院 20 财务管理 2班 杨念梅

会计与审计学院 20 财务管理 2班 王灿

会计与审计学院 20 财务管理 2班 张鸿桂

会计与审计学院 20 财务管理 2班 韦青霜

会计与审计学院 20 财务管理 2班 陈宜飞

会计与审计学院 20 财务管理 2班 潘丽霞

会计与审计学院 20 财务管理 2班 陆彩缘

会计与审计学院 20 财务管理 2班 谢萍

会计与审计学院 20 财务管理 2班 赖金兰

会计与审计学院 20 财务管理 2班 黄婷婷

会计与审计学院 20 财务管理 2班 吴芳苑

会计与审计学院 20 财务管理 3班 谢影

会计与审计学院 20 工程审计 1班 农燕娇

会计与审计学院 20 工程审计 2班 倪舒婷

会计与审计学院 20 会计学 1班 陈天容

会计与审计学院 20 会计学 1班 韦荣喊

会计与审计学院 20 会计学 2班 蒙艳田

会计与审计学院 20 会计学 2班 韦江莉

会计与审计学院 20 会计学 3班 李颖

14

会计与审计学院 20 会计学 3班 陈小龙

会计与审计学院 20 会计学 4班 王彦斌

会计与审计学院 20 会计学 4班 覃梦纤

机电与质量技术工程学 17 电气工程及其自动化 杨家乐

机电与质量技术工程学 18 电气工程及其自动化 莫异涔

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 邱嘉豪

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 蒙伟安

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 钟文威

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 古孝平

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 廖雪萍

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 何莹

机电与质量技术工程学 20 电气工程及其自动化 黄东莲

机电与质量技术工程学 20电气自动化技术 梁莉英

机电与质量技术工程学 20电气自动化技术 黄少敢

机电与质量技术工程学 19 机械设计制造及其自 陈喜泓

机电与质量技术工程学 20 机械设计制造及其自 农丕荣

机电与质量技术工程学 19 食品营养与检测 1班 黄世彪

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 肖忆荣

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 黄嘉盈

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 郑怡

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 李冬莲

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 符贺瑶

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 李鑫

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 梁静

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 谭亚燕

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 王渝云

机电与质量技术工程学 20食品营养与检测 程媛媛

机电与质量技术工程学 18 食品质量与安全 1班 梁微

机电与质量技术工程学 18 食品质量与安全 1班 陈琪骐

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 吴海容

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 罗琴

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 1班 苏家丽

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 覃丽媛

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 覃梦桃

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 罗静雯

机电与质量技术工程学 20 食品质量与安全 2班 林运汾

15

机电与质量技术工程学 20质量管理工程 2班 陆思佟

机电与质量技术工程学 20质量管理工程 2班 莫欣烨

机电与质量技术工程学 20质量管理工程 2班 陈文婷

交通学院 20 城市轨道交通运营管 卢锦安

交通学院 20 城市轨道交通运营管 韦善文

交通学院 18 交通运输 3班 张勇

交通学院 20 交通运输 1班 陈楠

交通学院 20 交通运输 1班 黄湘雁

交通学院 20 交通运输 2班 韦燕姿

交通学院 20 交通运输 2班 李程伟

交通学院 20 交通运输 2班 谢建国

交通学院 20 交通运输 2班 覃冬英

交通学院 20 交通运输 2班 刘志康

交通学院 20 交通运输 2班 林文焕

交通学院 20 交通运输 2班 罗嘉艳

交通学院 20 交通运输 2班 吴世锋

交通学院 20 交通运输 2班 黄文思

交通学院 18汽车服务工程 3班 陆玉涛

交通学院 20 汽车服务工程 蒙韦江

交通学院 20 汽车服务工程 陆依萍

交通学院 20 汽车服务工程 黄毓乔

交通学院 20 汽车服务工程 林小琴

交通学院 20 汽车服务工程 廖秋仪

交通学院 20 物流工程 2班 田秋丽

交通学院 20 物流工程 2班 唐海文

交通学院 20 物流工程 2班 余彩芬

交通学院 20 物流工程 2班 陆健妮

交通学院 20 物流工程 2班 陈彩丽

交通学院 20 物流工程 2班 莫海钰

交通学院 20 物流工程 2班 范为民

交通学院 20 物流工程 2班 罗太兰

交通学院 20 物流管理 赵欢欢

交通学院 20 物流管理 欧阳群欢

交通学院 20 物流管理 黄伟杰

交通学院 20 物流管理 韦利玲

交通学院 20 物流管理 覃卫玲

16

交通学院 20 物流管理 刘警

交通学院 20 物流管理 李丽月

交通学院 20 物流管理 黄文嘉

交通学院 20 物流管理 蓝天盼

土木与建筑工程学院 18 工程造价 3班 李成陆

土木与建筑工程学院 18 工程造价 5班 黄振全

土木与建筑工程学院 18 工程造价 5班 张丹丹

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 黄婉莉

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 孙龙娟

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 周芳芳

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 方莹

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 谭铭瑞

土木与建筑工程学院 20 工程造价 2班 李奕澄

土木与建筑工程学院 20 工程造价 3班 吴嘉慧

土木与建筑工程学院 20 工程造价 3班 邓荣健

土木与建筑工程学院 20 建筑工程技术 韦昌贝

土木与建筑工程学院 20 建筑工程技术 冯俊捷

土木与建筑工程学院 17 建筑学 2班 吴杨敏

土木与建筑工程学院 19 建筑学 3班 李品璠

土木与建筑工程学院 20 建筑学 1班 唐铭烽

土木与建筑工程学院 20 建筑学 1班 苏志力

土木与建筑工程学院 20 建筑学 1班 卢玉玲

土木与建筑工程学院 20 建筑学 2班 韦秀连

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 罗川智

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 覃远航

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 巫德春

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 陈振海

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 全志伟

土木与建筑工程学院 18 土木工程 5班 黄金柜

土木与建筑工程学院 19 土木工程 6班（校内 蓝楠

土木与建筑工程学院 20 土木工程 3班 张恩

土木与建筑工程学院 20 土木工程 3班 梁冰

土木与建筑工程学院 19 土木工程 2班（校内 方鸿锦

土木与建筑工程学院 20 土木工程 1班 黎凤珍

土木与建筑工程学院 20 土木工程 1班 胡庆德

土木与建筑工程学院 20 土木工程 2班 吴立霞

17

土木与建筑工程学院 20 土木工程 2班 莫少坤

信息工程学院 20 电子商务 林宗万

信息工程学院 20 电子商务 熊晓连

信息工程学院 19 计算机科学与技术 2 莫善通

信息工程学院 19 计算机科学与技术 2 徐冠群

信息工程学院 19 计算机科学与技术 2 刘境义

信息工程学院 20 计算机科学与技术 1 梁妮祯

信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 胡常为

信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 陈毅鑫

信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 黄月彬

信息工程学院 20 计算机科学与技术 2 王焕濠

信息工程学院 20 人工智能 1班 李沂峻

信息工程学院 20 人工智能 1班 万里铁

信息工程学院 20 人工智能 1班 周容冠

信息工程学院 20 人工智能 1班 梁志斌

信息工程学院 20 人工智能 1班 廖朝香

信息工程学院 20 人工智能 2班 黄金春

信息工程学院 20 人工智能 2班 曹斌

信息工程学院 20 人工智能 2班 李涛

信息工程学院 20 人工智能 2班 洪芳

信息工程学院 20 人工智能 2班 劳翔

信息工程学院 20 人工智能 2班 陈志威

信息工程学院 20 人工智能 2班 张传添

信息工程学院 18 数据科学与大数据技 欧祥鹏

信息工程学院 18 数据科学与大数据技 郑永冠

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 李华林

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 陈朝伟

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 韦通琦

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 齐立华

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 甘汉豪

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 乃紫欣

信息工程学院 20 数据科学与大数据技 方鸿英

信息工程学院 20 数字经济 1班 周林霖

信息工程学院 20 数字经济 1班 凌吉

信息工程学院 20 数字经济 1班 林余瑄

信息工程学院 20 数字经济 1班 李佳文

18

信息工程学院 20 数字经济 1班 韦东林

信息工程学院 20 数字经济 1班 黄振金

信息工程学院 20 数字经济 1班 卢明

信息工程学院 20 数字经济 2班 何靖宇

信息工程学院 20 数字经济 2班 潘德顺

信息工程学院 18 通信工程 3班 钟志华

信息工程学院 19 通信工程 3班 余金兰

信息工程学院 20 通信工程 1班 姜力业

信息工程学院 20 通信工程 1班 李尚辉

信息工程学院 20 通信工程 1班 黎作波

信息工程学院 20 通信工程 1班 谭栩活

信息工程学院 20 通信工程 1班 李建勤

信息工程学院 20 通信工程 1班 黄玉蕾

信息工程学院 20 通信工程 1班 黄靖棋

信息工程学院 20物联网工程 1班 江茂欣

信息工程学院 20物联网工程 1班 杨皓翔

信息工程学院 20物联网工程 2班 张冰

信息工程学院 20物联网工程 2班 陈正昊

信息工程学院 20物联网工程 2班 姚晓玲

信息工程学院 20物联网工程 2班 农燕素

信息工程学院 20物联网工程 2班 黎国壬

信息工程学院 20物联网工程 3班 覃肖丽

信息工程学院 20物联网工程 3班 覃秋洁

信息工程学院 20物联网工程 3班 刘玉洁

信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 黄誉程

信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 梁肇麟

信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 陈薪

信息工程学院 20 智能科学与技术 1班 谭政

信息工程学院 20 智能科学与技术 2班 黄美松

艺术设计学院 20 工艺美术 1班 潘幸之

艺术设计学院 20 工艺美术 2班 卓永康

艺术设计学院 20 工艺美术 3班 赵可政

艺术设计学院 18 环境设计 7班 曾祥轶

艺术设计学院 20 环境设计 2班 张春献

艺术设计学院 20 环境设计 2班 黄丽芳

艺术设计学院 20 环境设计 2班 樊林林

19

艺术设计学院 20 环境设计 2班 谢心怡

艺术设计学院 20 环境设计 2班 吴欣芷

艺术设计学院 20 环境设计 3班 卢婉敏

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 罗杰兰

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 莫汉艳

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 黎郁英

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 钟雯容

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 廖小凤

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 孟维湘

艺术设计学院 20视觉传达设计 1班 林燕桃

艺术设计学院 20视觉传达设计 2班 莫韵琪

艺术设计学院 20视觉传达设计 2班 蒙家欣